(様式３)

	　　　　　　　　様

	　　　年　　月　　日

組 合 名
理事長名

	通常総会の開催について

拝啓　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、下記により通常総会を開催いたしますので是非ご出席くださいますようご通知申し上げます。

なお、当日ご出席ができず、定款第○条の規定により、下記目的事項につき、書面又は代理人をもって議決権を行使されようとする場合は、同封の委任状用紙又は書面議決書に必要事項をご記入ご捺印のうえ、○月○日までに到着するよう郵送又は直接提出してください。

なお、委任状のみは総会当日代理人が持参されても結構です。

※理事会の承認を受けた「決算関係書類」「事業報告書」及び「監査報告」を添付する。
記

	１．開催日時　　　　　○年○月○日○時

２．開催場所　　○○○○○

３．議題

第１号議案　　　○年度決算関係書類の承認について

第２号議案　○○○○